
2023 年 1 月 1 日執行 

神召會禮拜堂 

婚禮借堂附件二 

(1) 各項收費一覽表

1-1 按金及保證金 非會員 會員 

借堂按金

保證金* 

$2,000 

$2,000 

$1,000 

$1,000 

1-2 場地 

婚禮禮堂(以開始行禮 2 小時計算) 

副    堂(以開始行禮 2 小時計算) 

小 禮 堂(以 2 小時計算)  

超時(每小時計算；不足一小時亦作一小時計

算) 

$12,000 

$3,000 

$1,500 

$2,000 

$6,000 

$1,500 

$750 

$1,000 

1-3 其他* 

司琴 (如需要) $500 $500 

單槍投射機 $1,000 $500 

樂器︰ 

鼓，電子琴，電子結他擴音器，低音結他 

擴音器。 

$1,500 $750 

備註(*)： 

保證金 : 若申請者、其來賓或所聘請的工作人員沒有違反本堂婚禮借堂的條例

舉行婚禮，或沒有損壞本堂任何物件，保證金將於婚禮後發還。 

其他 : 未有列出的設備，本堂有權不予租借。申請者可事前向本堂特別申請。 

(2) 申請時需遞交之文件

新郎及新娘身份證影印本 

教會借堂證明信 

洗禮證明 

輔導證明 

香港政府婚姻登記證 

婚禮程序表# 

備註(#)： 

申請者必須在婚期前至少兩個月前遞交申請表，及一切所需之文件。至於「婚

禮程序表」最遲可於婚禮兩星期前提交。 


